Performanță
continuă
Noua gamă de robineți V2000SX
și capete termostatice Thera-6
Noua gamă de robineți V2000SX
și capete termostatice Thera-6
Control continuu al
debitului, pe viață.

Corpuri cu filete exterioare
și adaptoare de radiator cu
etanșare metal pe metal
V2036
Corpuri cu filete exterioare
și adaptoare de radiator cu
etanșare cu garnitură moale
Tip corp DN Certificat
EN 215
Domeniu
Qnom cu cap
standard
Racord Nr. OS
E – Înclinat
conform EN 215 Seria D
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2000ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000ESX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2000ESX20
D – Drept
conform EN215 Seria D
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2000DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000DSX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2000DSX20
B – Drept
cu adaptor curbat
15 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000BSX15
E – Înclinat
conform EN 215 Seria F
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2020ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2020ESX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2020ESX20
D – Drept
conform EN 215 Seria F
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2020DSX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2020DSX20
A – Axial 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2000ASX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2000ASX15
L – Unghi (colț) dublu
Stânga
10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020LSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2020LSX15
R – Unghi (colț) dublu
Dreapta
10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020RSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2020RSX15
Tip corp DN Certificat
EN 215
Domeniu
Qnom cu cap
standard
Racord Nr. OS
E – Înclinat
conform EN 215 Seria F
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2030ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2030ESX15
D – Drept
conform EN215 Seria F
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2030DSX15
A – Axial 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030ASX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030ASX15
L – Unghi (colț) dublu
Stânga
10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030LSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030LSX15
R – Unghi (colț) dublu
Dreapta
10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030RSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030RSX15
Tip corp DN Certificat
EN 215
Domeniu
Qnom cu cap
standard
Filet racord
fiting Nr. OS
E – Înclinat
(A – Axial când e reorientat)
15 20–170 kg/h G 3/4" V2026ESX15
D – Drept 15 20–160 kg/h G 3/4" V2026DSX15
Tip corp DN Certificat
EN 215
Domeniu
Qnom cu cap
standard
Filet racord
fiting Nr. OS
E – Înclinat
(A – Axial când e reorientat)
15 20–170 kg/h G 3/4" V2036ESX15
D – Drept 15 20–170 kg/h G 3/4" V2036DSX15
L – Colț Stânga 15 20–160 kg/h G 3/4" V2036LSX15
R – Colț Dreapta 15 20–160 kg/h G 3/4" V2036RSX15
Afl ați mai multe:
homecomfort.resideo.com/trv
Ademco Supply SRL
Bd. Dimitrie Pompeiu 4-6